REPRESENTAÇÃO Nº. 58/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a
presente  Representação  ser  encaminhada  à  Empresa  Invepar  Rodovias  –  Via  040,
sugerindo a iluminação do ponto de ônibus, sentido município Conselheiro Lafaiete w
troca de lâmpada,  próxima ao ponto.  Enfatizo a  importância  do atendimento  devido
várias pessoas abrigarem no local, à espera de condução para o trabalho e, da forma
como se encontra, não oferece segurança a elas.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 10 de agosto de 2017.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
-Vereador